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„Metsanduse arengukava aastani 2030“ 

keskkonnamõju strateegilise hindamise ja 

muude oluliste mõjude strateegilise 

hindamise aruande nõuetele vastavaks 

tunnistamise teade 

 

 

Keskkonnaministeerium teatab, et on tunnistanud nõuetele vastavaks oma 

09. detsembri 2022. a kirjaga nr 15-4/22/4118-12 „Metsanduse arengukava aastani 2030“ 

(edaspidi MAK2030) keskkonnamõju strateegilise hindamise ja muude oluliste mõjude 

strateegilise hindamise aruande (edaspidi KSH aruanne). 

 

Vabariigi Valitsus algatas MAK2030 koostamise 10.01.2019 ja Keskkonnaministeerium 

algatas MAK2030 KSH ja muude oluliste mõjude hindamise 04.09.2019 keskkonnaministri 

käskkirjaga nr 1-2/19/607.  

 

MAK2030 üldeesmärk on tagada Eesti metsanduse kestlikkus. Üldeesmärgi saavutamist 

toetavad kolm alaeesmärki, mis lähtuvad Euroopa ministrite metsakaitse koostööprotsessist 

Forest Europe säästliku metsanduse (sustainable forest management) põhimõtetest. 

Forest Europe juured ulatuvad ÜRO Keskkonna- ja Arengukonverentsi otsustes sätestatud 

põhimõteteni, mis on olnud Eesti metsapoliitika, varasemate arengukavade ja seadusandluse 

aluseks. Lisaks täidab arengukava mitmeid ÜRO säästva arengu eesmärke ja arvestab 

pikaajalises arengustrateegias „Eesti 2035“ esile toodud arenguvajadustega ja toetab otseselt 

majanduse ja elukeskkonna strateegilist sihti. 

 

KSH üldisteks eesmärkideks on kaardistada olulised mõjud ja koostada metoodika nende 

mõjude hindamiseks, arvestades keskkonnakaalutlusi strateegilise planeerimisdokumendi 

koostamisel ning kehtestamisel, tagada kõrgetasemeline keskkonnakaitse ja edendada 

säästvat arengut. Lisaks viidi Eestis esimest korda sama protsessi raames läbi KSH-le ka 

muude oluliste mõjude strateegiline hindamine. Muud mõjud hõlmavad lisaks eeltoodule 

kultuurilisi, majanduslikke ja sotsiaalseid aspekte. Kõigi oluliste mõjude hindamine toimus 

ühe tervikliku hindamisena. Hindamisel ei tuvastatud ühtegi otsest vastuolu mõne teise 

strateegilise planeerimisdokumendi eesmärgiga või selle mõõdikuga ega asjaolu, mis oleksid 

takistuseks MAK2030-s kavandatud eesmärkide elluviimisel. 

 

Keskkonnaministeerium on edastanud MAK2030 koos lisadega ja nõuetele vastavaks 

tunnistatud KSH-ga eelnõude infosüsteemi (EIS). 

 



 

Arengukava koostamise algataja on Vabariigi Valitsus (Rahukohtu 3, 15161 Tallinn). 

Arengukava korraldaja ja koostaja on Keskkonnaministeerium (kontaktisik Meelis Seedre, 

e-posti aadress meelis.seedre@envir.ee, telefon 626 2913). Keskkonnamõju strateegilise 

hindamise aruande koostaja on Maves OÜ (kontaktisik Karl Kupits, e-posti aadress 

karl@maves.ee, telefon 656 7300). Arengukava kehtestaja on Riigikogu (Lossi plats 1a, 

15165 Tallinn). 

 

KSH aruande ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega ning muude asjassepuutuvate 

dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt Keskkonnaministeeriumi MAK2030 

veebilehel (https://envir.ee/MAK2030-KSH-aruanne). 
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